
Prefeitura Municipal de Guapirama Página 1 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 112/2022 -  Pregão - Registro de Preços Modalidade: 66/2022 -  PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços

Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO E HORTIFRUTI EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA COZINHA
COMUNITÁRIA DURANTE 12 (DOZE) MESES

Expedição: Homologação:12/07/2022 29/07/2022 ConcluídaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 24/08/2022 às 08:01 - Usuário: 14 - Josiane

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: DEISIELE ELIAS FARIA OJEDA-EPP

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 1 ABACAXI COM PESO MÉDIO 1,2KG/1,5KG KG 3.250,00500,0000 6,5000

3 1 ACELGA COM APROXIMADAMENTE 1KG KG 675,00180,0000 3,7500

4 1 ALHO DESCASCADO PESANDO 1KG KG 2.750,00100,0000 27,5000

5 1 ALHO PORÓ DE 1ª QUALIDADE KG 478,5030,0000 15,9500

8 1
ALFACE ROXA FRESA COM TAMANHO MÉDIO DE
APROXIMADAMENTE 300G A 400G

KG 615,00100,0000 6,1500

9 1 BANANA MAÇÃ EXTRA COM PESO MÉDIO 70G/80G KG 16.675,002.500,0000 6,6700

10 1 BANANA PRATA COM PESO MÉDIO 100G KG 14.790,003.000,0000 4,9300

13 1 BRÓCOLIS COM PESO MÉDIO 450G/550G KG 678,00100,0000 6,7800

14 1 CABOTIÁ TAMANHO MÉDIO E PESO MÉDIO 2,5KG KG 312,5050,0000 6,2500

15 1 CEBOLA DE 1ª QUALIDADE KG 4.952,00800,0000 6,1900

16 1 CENOURA EXTRA A TAMANHO MÉDIO KG 3.976,00800,0000 4,9700

17 1
CHEIRO VERDE MAÇO INDUSTRIAL COM PESO MÉDIO NO
MINIMO 500G

KG 675,00250,0000 2,7000

18 1
CHICÓRIA/ESCAROLA EXTRA COM PESO MÉDIO
800G/900G

KG 690,00150,0000 4,6000

19 1 CHUCHU TAMANHO MÉDIO DE 1ª QUALIDADE KG 579,00100,0000 5,7900

21 1
COUVE FLOR  DE 1ª QUALIDADE COM PESO MÉDIO
500G/700G

KG 690,00100,0000 6,9000

23 1 LARANJA PÊRA RIO TAMANHO 120G KG 5.085,001.500,0000 3,3900

26 1 MAÇÃ NACIONAL FUGI DE 1ª QUALIDADE KG 5.832,00800,0000 7,2900

30 1 MELANCIA COM PESO MÉDIO 10KG KG 1.850,00500,0000 3,7000

31 1 MELÃO DE 1ª QUALIDADE KG 2.200,00400,0000 5,5000

32 1
MORANGO DE 1ª QUALIDADE COM 250G CADA - CAIXA
COM 4 BANDEJAS

CX 8.847,00300,0000 29,4900

33 1 PEPINO DE 1ª QUALIDADE KG 1.467,00300,0000 4,8900

36 1 REPOLHO VERDE TAMANHO MÉDIO COM PESO 2,5K/3,5K KG 1.398,00200,0000 6,9900

37 1 RÚCULA COM PESO MÉDIO DO MAÇO 200G KG 800,00200,0000 4,0000

42 1 UVA NIÁGARA DE COLORAÇÃO ROSADA DE 1ª QUALIDADE KG 1.275,00150,0000 8,5000

43 1
UVA RUBI DE COLARAÇÃO ROXA COM NUANCES
AMARELADAS DE 1ª QUALIDADE

KG 1.537,50150,0000 10,2500

44 1 UVA THOMPSON VERDE DE 1ª QUALIDADE KG 1.515,00150,0000 10,1000

48 1
POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR ABACAXI -
EMBALAGEM DE 1KG

KG 3.430,00200,0000 17,1500

49 1
POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR ABACAXI COM
HORTELÃ - EMBALAGEM DE 1KG

KG 1.005,0050,0000 20,1000

50 1
POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR ACEROLA -
EMBALAGEM DE 1KG

KG 5.462,50250,0000 21,8500

51 1
POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR ACEROLA COM
LARANJA - EMBALAGEM DE 1KG

KG 2.175,00100,0000 21,7500

52 1
POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR COCO -
EMBALAGEM DE 1KG

KG 3.180,00150,0000 21,2000

53 1
POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR FRUTAS
VERMELHAS - EMBALAGEM DE 1KG

KG 3.712,50150,0000 24,7500

54 1
POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR GOIABA -
EMBALAGEM DE 1KG

KG 2.185,00100,0000 21,8500

55 1
POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR LARANJA -
EMBALAGEM DE 1KG

KG 1.995,00100,0000 19,9500

56 1
POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR LIMÃO -
EMBALAGEM DE 1KG

KG 1.985,00100,0000 19,8500

57 1
POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR MANGA -
EMBALAGEM DE 1KG

KG 1.985,00100,0000 19,8500



Prefeitura Municipal de Guapirama Página 2 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 112/2022 -  Pregão - Registro de Preços Modalidade: 66/2022 -  PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços

Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO E HORTIFRUTI EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA COZINHA
COMUNITÁRIA DURANTE 12 (DOZE) MESES

Expedição: Homologação:12/07/2022 29/07/2022 ConcluídaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 24/08/2022 às 08:01 - Usuário: 14 - Josiane

58 1
POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR MARACUJÁ -
EMBALAGEM DE 1KG

KG 6.425,00250,0000 25,7000

59 1
POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR MORANGO -
EMBALAGEM DE 1KG

KG 3.675,00150,0000 24,5000

60 1
POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR PÊSSEGO -
EMBALAGEM DE 1KG

KG 1.005,0050,0000 20,1000

61 1
POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR UVA - EMBALAGEM
DE 1KG

KG 3.337,50150,0000 22,2500

125.150,00Total do Fornecedor

Fornecedor: METÓDIO BUBNA JUNIOR - ME

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

2 1 ABOBRINHA EXTRA AA KG 1.800,00300,0000 6,0000

6 1
ALFACE CRESPA FRESCA COM TAMANHO MÉDIO DE
APROXIMADAMENTE 300G A 400G

UND 695,00250,0000 2,7800

7 1
ALFACE LISA FRESCA COM TAMANHO MÉDIO DE
APROXIMADAMENTE 300G A 400G

KG 556,00200,0000 2,7800

11 1 BATATA BENEFICIADA LISA DE 1ª QUALIDADE KG 10.320,001.500,0000 6,8800

12 1 BETERRABA DE 1ª QUALIDADE KG 2.990,00500,0000 5,9800

20 1
COUVE MANTEIGA PICADA COM PESO MÉDIO DE
150G/250G

KG 480,00150,0000 3,2000

22 1 GOIABA DE 1ª QUALIDADE KG 5.380,001.000,0000 5,3800

24 1 LIMÃO TAITI DE 1ª QUALIDADE KG 1.120,00350,0000 3,2000

25 1 MAÇÃ ARGENTINA DE 1ª QUALIDADE KG 2.430,00300,0000 8,1000

27 1 MAMÃO FORMOSA D 1ª QUALIDADE KG 1.794,00300,0000 5,9800

28 1 MANDIOCA DESCASCADA E PICADA PESANDO 1KG KG 3.206,00700,0000 4,5800

29 1 MANDIOQUINHA SALSA EXTRA AAA KG 3.875,00250,0000 15,5000

34 1 PÊRA FRESCA DE 1ª QUALIDADE KG 2.340,00300,0000 7,8000

35 1 PITAYA DE 1ª QUALIDADE KG 2.400,00100,0000 24,0000

38 1 TANGERINA PONKAN FRESCA DE 1ª QUALIDADE KG 6.675,001.500,0000 4,4500

40 1 TOMATE SALADA DE 1ª QUALIDADE KG 3.590,00500,0000 7,1800

41 1 TOMATE MADURO DE 1ª QUALIDADE KG 1.320,00200,0000 6,6000

45 1 FEIJÃO BOLINHA TIPO 1 - PACOTE DE 1KG PCT 8.260,00700,0000 11,8000

46 1 FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1 - PACOTE DE 1KG PCT 3.960,00400,0000 9,9000

47 1 FEIJÃO PRETO TIPO 1 - PACOTE 1KG PCT 1.680,00200,0000 8,4000

62 1
PÃO CASEIRO FATIADO COM PESO MÍNIMO DE CADA
UNIDADE 600G

UND 8.240,001.000,0000 8,2400

63 1 BOLACHA DE NATA COM PESO 1KG KG 17.880,00600,0000 29,8000

90.991,00Total do Fornecedor

216.141,00Total Geral


